
MEMORIAL ANGELO PETRULLI
CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE FISDIR e FISPES
Organizzazione: G.s.h. Sempione 82 A.S.D. A.P.S - GRAVELLONA TOCE

RISULTATI 31/05 -
17:03

100 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:51 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 318 SPOTORNO Agnese 2003 SF20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 14.28

2 5 355 LOPRETE Miriam 1990 SF20 TO004 ASD PANDHA - TO 15.19

3 3 332 BOSCHETTO Giada 2007 JF20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 17.34

4 2 353 FLUMERI Federica 1987 AF20 TO004 ASD PANDHA - TO 21.82

5 6 293 SONCIN Viviana 1975 AF20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 21.90

200 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 318 SPOTORNO Agnese 2003 SF20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 29.01

2 5 355 LOPRETE Miriam 1990 SF20 TO004 ASD PANDHA - TO 32.05

3 3 332 BOSCHETTO Giada 2007 JF20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 34.47

400 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 353 FLUMERI Federica 1987 AF20 TO004 ASD PANDHA - TO 2:03.17

800 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 282 BARACCO Federica 2009 JF20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 3:12.44

100 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:00 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 383 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 SM20 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 14.20

2 4 337 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.25

3 1 359 RESCICA Gabriele 2009 JM20 TO004 ASD PANDHA - TO 16.33

4 2 331 BONATO Alberto 1968 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 17.72

5 5 290 NOCCIOLO Cristiano 1987 AM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 22.18

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:03 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 291 NOTARIANNI Pietro 2008 JM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 13.75

2 2 308 BARABINO Luca 2003 SM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 14.01

3 3 286 DI MURO Alessandro 1977 AM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 16.64

4 4 349 AURIGEMMA Tobia 1997 SM20 TO004 ASD PANDHA - TO 17.89

5 5 284 DI DOMENICANTONIO Marco 1978 AM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 20.07

RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 291 NOTARIANNI Pietro 2008 JM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 13.75 -1.0 

2 2 308 BARABINO Luca 2003 SM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 14.01 -1.0 

3 3 383 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 SM20 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 14.20 -1.4 

4 4 337 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.25 -1.4 

5 1 359 RESCICA Gabriele 2009 JM20 TO004 ASD PANDHA - TO 16.33 -1.4 
6 3 286 DI MURO Alessandro 1977 AM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 16.64 -1.0 



7 2 331 BONATO Alberto 1968 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 17.72 -1.4 

8 4 349 AURIGEMMA Tobia 1997 SM20 TO004 ASD PANDHA - TO 17.89 -1.0 

9 5 284 DI DOMENICANTONIO Marco 1978 AM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 20.07 -1.0 

10 5 290 NOCCIOLO Cristiano 1987 AM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 22.18 -1.4 

200 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 341 PUCCI Federico 2004 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 28.33

2 2 308 BARABINO Luca 2003 SM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 28.72

3 3 337 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 30.12

4 4 346 ZAGO Leandro 1983 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 30.53

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 291 NOTARIANNI Pietro 2008 JM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 29.75

2 1 331 BONATO Alberto 1968 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 33.83

3 3 359 RESCICA Gabriele 2009 JM20 TO004 ASD PANDHA - TO 35.69

4 4 349 AURIGEMMA Tobia 1997 SM20 TO004 ASD PANDHA - TO 37.99

RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 341 PUCCI Federico 2004 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 28.33 +1.8 

2 2 308 BARABINO Luca 2003 SM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 28.72 +1.8 

3 2 291 NOTARIANNI Pietro 2008 JM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 29.75 -0.5 

4 3 337 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 30.12 +1.8 

5 4 346 ZAGO Leandro 1983 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 30.53 +1.8 

6 1 331 BONATO Alberto 1968 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 33.83 -0.5 

7 3 359 RESCICA Gabriele 2009 JM20 TO004 ASD PANDHA - TO 35.69 -0.5 

8 4 349 AURIGEMMA Tobia 1997 SM20 TO004 ASD PANDHA - TO 37.99 -0.5 

400 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 341 PUCCI Federico 2004 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:03.72

2 1 334 COSTA Carlo 1997 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:10.75

3 3 346 ZAGO Leandro 1983 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:12.57

800 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 334 COSTA Carlo 1997 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:40.45

2 3 361 MARTINELLI FERRERO Umbe 2002 SM20 TO027 SENZA LIMITI ASD 3:31.96

  5 289 MONACO' Daniele 1989 SM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI DNS

1500 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 387 GAIN Yannick Rene 2006 JM20 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 5:04.05

2 339 PEGORARO Roberto 1966 AM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 6:54.91

  289 MONACO' Daniele 1989 SM20 AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

5000 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 13:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 345 TOSO Alberto 2004 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 21:02.59

2 307 ACCARDO Emanuele 2006 JM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 23:25.18

3 343 SMAJATO Luis Miguel 1999 SM20 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 23:33.16

4 361 MARTINELLI FERRERO Umbe 2002 SM20 TO027 SENZA LIMITI ASD 24:50.11

5 320 VINCIGUERRA Francesco 1997 SM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 28:12.21

Passaggi: m. 1000: 3.06.50 - m. 2000: 8.06.51 - m. 3000: 12.33.29 - m. 4000: 16.55.60

Salto in lungo Open M

SERIE

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  280 BUGATTI Andrea 2008 JM20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS

  279 BELELLI Davide Cristian 2009 JM20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS

Peso Kg 7.260 Open M

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:06 - Ora Fine: 14:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 383 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 SM20 MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 6.57

1°: 6.44  2°: 6.35  3°: 6.57    4°: 5.68  5°: 6.14  6°: 6.45   

2 373 MORANDI Stefano 2002 SM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 5.98

1°: 5.80  2°: 5.20  3°: 4.60    4°: 5.98  5°: 5.44  6°: 5.68   

Giavellotto 800 g Open M

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 373 MORANDI Stefano 2002 SM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 20.28

1°: X  2°: X  3°: 15.85    4°: 20.28  5°: X  6°: 19.39   

100 metri C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:53 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 329 ALFONSI Ilenia 1995 SF21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 22.43

Salto in lungo C21 F

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 322 ZENI Chiara 2004 SF21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3.65

1°: 3.45  2°: X  3°: 3.65    4°: 3.47  5°: X  6°: X   

  +0.6        +0.2      +1.3           

100 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:53 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 347 ZARAMELLA Giovanni Mich 2007 JM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.77

2 1 315 PAGANO Manuel 1998 SM21 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 18.01

3 2 316 PALLANCA Giovanni 1985 SM21 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 19.23

4 4 348 DE SARLO Gabriele 2011 JM21 TA007 ASD APS MARUGGIO SOCIAL SPORT 19.64

800 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 347 ZARAMELLA Giovanni Mich 2007 JM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:39.83

Salto in lungo C21 M

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 315 PAGANO Manuel 1998 SM21 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 3.21

1°: 2.87  2°: 3.16  3°: 2.69    4°: X  5°: 3.10  6°: 3.21   

  +0.4    +0.9    +0.1          +0.7    +0.7   

  281 CANTORI Francesco 2004 SM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS

  278 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS

Staffetta 4 X 50 Mista Open

SERIE

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:32 - Ora Fine: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

  4 1 AURIGEMMA Tobia - FLUMERI Federica - LOPRETE Miriam - RESCICA Gabriele (FC) MX TO004 ASD PANDHA - TO DNS

80 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:14 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 304 RACCA Giulia 2000 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 13.80

2 2 297 ESPOSITO Chiara 1982 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 19.44

3 5 294 BARSI Giulia 1975 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 20.24

4 3 385 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 21.38

  1 296 COSTAMAGNA Aurora 1997 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV DNS

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 342 ROSSO Alessia 1991 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 17.88

2 3 404 DE OLIVEIRA BELLUCCO Ca 2010 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.76

3 4 384 CONTINI Monica 2007 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 23.32

4 2 338 NOVENTA Giovanna 1986 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 23.79

RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 304 RACCA Giulia 2000 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 13.80 +0.3 

2 1 342 ROSSO Alessia 1991 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 17.88

3 2 297 ESPOSITO Chiara 1982 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 19.44 +0.3 

4 3 404 DE OLIVEIRA BELLUCCO Ca 2010 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.76

5 5 294 BARSI Giulia 1975 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 20.24 +0.3 

6 3 385 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 21.38 +0.3 

7 4 384 CONTINI Monica 2007 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 23.32

8 2 338 NOVENTA Giovanna 1986 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 23.79

  1 296 COSTAMAGNA Aurora 1997 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV DNS +0.3 

300 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 304 RACCA Giulia 2000 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 1:01.24

2 2 388 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1:16.73

3 4 342 ROSSO Alessia 1991 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:18.62

4 3 404 DE OLIVEIRA BELLUCCO Ca 2010 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:18.65

Marcia 400 m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 297 ESPOSITO Chiara 1982 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 3:03.91



2 357 ORTEGA DE LUNA Elena 1972 PF TO004 ASD PANDHA - TO 3:32.49

3 271 LENTINELLO Vera 1970 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 3:39.94

4 386 DI GRALI Giorgia 2005 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 3:43.08

5 356 MARCELLO Loredana 1982 PF TO004 ASD PANDHA - TO 3:45.81

6 338 NOVENTA Giovanna 1986 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 3:49.99

7 354 IERARDI Rosy 1986 PF TO004 ASD PANDHA - TO 4:26.11

8 358 RENDA Maria Chiara 1997 PF TO004 ASD PANDHA - TO 4:49.03

  277 SANNA Simona 1974 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

Lungo da fermo Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 388 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1.36

1°: 1.16  2°: 1.36  3°: 1.22                    

2 270 GATTI Elena 2000 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 1.30

1°: 1.28  2°: 1.15  3°: 1.30                    

3 309 CALVANO Francesca 2000 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 1.22

1°: 1.13  2°: 1.04  3°: 1.22                    

4 385 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 0.87

1°: 0.79  2°: 0.80  3°: 0.87                    

5 272 MARTELLI Laura 1972 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 0.26

1°: 0.26  2°: 0.21  3°: X                    

  277 SANNA Simona 1974 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

50 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 310 CAMPANI Alessia 2006 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 9.82

2 3 309 CALVANO Francesca 2000 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 10.60

3 4 366 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 11.03

4 5 311 CANNONE Martina 2009 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 11.86

5 1 356 MARCELLO Loredana 1982 PF TO004 ASD PANDHA - TO 11.97

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 319 VALEDI Daniela 1980 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 11.92

2 2 357 ORTEGA DE LUNA Elena 1972 PF TO004 ASD PANDHA - TO 13.36

3 4 358 RENDA Maria Chiara 1997 PF TO004 ASD PANDHA - TO 15.61

4 3 379 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 16.70

Serie 3 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 273 MURATORE Julia 2001 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.90

2 4 327 HIKA Alaa 2005 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 13.12

3 2 271 LENTINELLO Vera 1970 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 14.86

4 5 269 FACCHINO Maria Cristina 1986 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 18.21

RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 310 CAMPANI Alessia 2006 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 9.82

2 3 309 CALVANO Francesca 2000 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 10.60

3 4 366 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 11.03

4 5 311 CANNONE Martina 2009 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 11.86

5 1 319 VALEDI Daniela 1980 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 11.92

6 1 356 MARCELLO Loredana 1982 PF TO004 ASD PANDHA - TO 11.97

7 3 273 MURATORE Julia 2001 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.90

8 4 327 HIKA Alaa 2005 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 13.12

9 2 357 ORTEGA DE LUNA Elena 1972 PF TO004 ASD PANDHA - TO 13.36

10 2 271 LENTINELLO Vera 1970 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 14.86

11 4 358 RENDA Maria Chiara 1997 PF TO004 ASD PANDHA - TO 15.61

12 3 379 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 16.70

13 5 269 FACCHINO Maria Cristina 1986 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 18.21

Staffetta 4 X 50 PF



SERIE

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:24 - Ora Fine: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

  1 2 DE OLIVEIRA BELLUCCO Ca - NOVENTA Giovanna - ROSSO Alessia - ALFONSI Ilenia (FC) PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 53.77

1 3 4 CONTINI Monica - DA ROS Alyssa Megan - DI GRALI Giorgia - GIUSSANI Chiara PF MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 56.48

  5 3 BARSI Giulia - COSTAMAGNA Aurora - ESPOSITO Chiara - RACCA Giulia PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV DNS

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 366 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 14.97

1°: 14.97                              

2 270 GATTI Elena 2000 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 14.82

1°: 14.82                              

3 311 CANNONE Martina 2009 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 11.19

1°: 11.19                              

4 379 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 10.60

1°: 10.60                              

5 327 HIKA Alaa 2005 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 10.54

1°: 10.54                              

6 310 CAMPANI Alessia 2006 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 9.53

1°: 9.53                              

7 294 BARSI Giulia 1975 PF CN003 SPORTIAMO ASD ODV 9.41

1°: 9.41                              

8 354 IERARDI Rosy 1986 PF TO004 ASD PANDHA - TO 7.68

1°: 7.68                              

9 269 FACCHINO Maria Cristina 1986 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 7.21

1°: 7.21                              

10 273 MURATORE Julia 2001 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 7.09

1°: 7.09                              

11 319 VALEDI Daniela 1980 PF GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 7.04

1°: 7.04                              

12 272 MARTELLI Laura 1972 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 4.90

1°: 4.90                              

80 piani Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:20 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 299 IMASSO Maurizio 1972 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 18.69

2 5 306 VORRARO Gabriel 2015 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 21.58

3 3 300 MAFFEI Eusebio 1992 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 23.24

  6 325 D'ANGELO Niccolo 2002 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP DNS

  4 303 PIZZONIA Matteo 1988 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV DNS

  1 283 CASTELLO Alex 1983 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI DNS

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:22 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 323 CASCIANA Elia 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 12.56

2 1 328 INTOCI Vincenzo 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 12.94

3 4 317 SALES Federico 2004 PM GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 13.40

4 3 340 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.42

5 5 335 FRANCHIN Diego 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.41

6 6 333 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.18

Serie 3 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:24 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 351 COLOSIMO Raffaele 1984 PM TO004 ASD PANDHA - TO 14.32

2 4 344 TONIATO Cesare 2014 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.90

3 5 336 GOBBATO Francesco Antho 2012 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.65

4 2 326 GAZOUZ Yassine 2006 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 15.99

5 3 364 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 16.05

  6 313 CURLETTO Luca 2004 PM GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL DNS



RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 323 CASCIANA Elia 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 12.56 +0.5 

2 1 328 INTOCI Vincenzo 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 12.94 +0.5 

3 4 317 SALES Federico 2004 PM GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 13.40 +0.5 

4 3 340 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.42 +0.5 

5 1 351 COLOSIMO Raffaele 1984 PM TO004 ASD PANDHA - TO 14.32 +0.2 

6 5 335 FRANCHIN Diego 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.41 +0.5 

7 4 344 TONIATO Cesare 2014 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.90 +0.2 

8 6 333 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.18 +0.5 

9 5 336 GOBBATO Francesco Antho 2012 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.65 +0.2 

10 2 326 GAZOUZ Yassine 2006 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 15.99 +0.2 

11 3 364 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 16.05 +0.2 

12 2 299 IMASSO Maurizio 1972 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 18.69 +0.4 

13 5 306 VORRARO Gabriel 2015 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 21.58 +0.4 

14 3 300 MAFFEI Eusebio 1992 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 23.24 +0.4 

  6 313 CURLETTO Luca 2004 PM GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL DNS +0.2 

  6 325 D'ANGELO Niccolo 2002 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP DNS +0.4 

  1 283 CASTELLO Alex 1983 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI DNS +0.4 

  4 303 PIZZONIA Matteo 1988 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV DNS +0.4 

300 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 323 CASCIANA Elia 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 49.01

2 2 333 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:09.94

3 3 378 PREIONI Doriano 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:18.32

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 340 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:00.03

2 1 351 COLOSIMO Raffaele 1984 PM TO004 ASD PANDHA - TO 1:17.08

3 3 363 BIONDA Samuel 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:25.62

4 4 368 GASPARI Claudio 1972 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:43.21

RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 323 CASCIANA Elia 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 49.01

2 2 340 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:00.03

3 2 333 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:09.94

4 1 351 COLOSIMO Raffaele 1984 PM TO004 ASD PANDHA - TO 1:17.08

5 3 378 PREIONI Doriano 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:18.32

6 3 363 BIONDA Samuel 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:25.62

7 4 368 GASPARI Claudio 1972 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:43.21

Marcia 400 m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 295 CIANCIA Davide 1994 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 2:33.87

2 298 FISSORE Matteo 1998 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 3:04.69

3 302 MORRA Enrico 1994 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 3:15.39

4 350 BIINO Giovan Pietro 1967 PM TO004 ASD PANDHA - TO 3:39.45

5 360 TADDONIO Fabio 1980 PM TO004 ASD PANDHA - TO 3:46.84

6 352 CONTE Andrea 1986 PM TO004 ASD PANDHA - TO 4:22.81

7 305 RIORDA Luca 1989 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 5:42.00

  301 MELCHIORI Andrea 1995 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV DNS

Lungo da fermo Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 335 FRANCHIN Diego 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1.67



1°: 0.94  2°: 0.95  3°: 1.67                    

2 344 TONIATO Cesare 2014 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1.60

1°: 1.55  2°: 1.60  3°: 1.21                    

3 389 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 1.29

1°: 1.29  2°: 0.76  3°: 1.04                    

4 267 AVENOSO Arcangelo 1974 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 1.21

1°: 0.99  2°: 1.21  3°: 0.73                    

5 187 ALARCON TORRES Rodrigo 1995 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 1.18

1°: 1.17  2°: 1.18  3°: 1.14                    

  390 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS DNS

  313 CURLETTO Luca 2004 PM GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL DNS

50 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 330 ANGIONI Giovanni 2012 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.84

2 1 390 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 17.82

3 5 292 PEPE Enrico 1981 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 17.85

4 3 274 PASTORINO Riccardo 2001 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 18.66

5 6 268 BOTTINO Paolo Dino 1966 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 20.83

  2 275 PIOVANI Emanuele 1983 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 324 CONTARTESE Antonio 1975 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 10.74

2 1 405 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 11.08

3 2 363 BIONDA Samuel 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 11.94

4 3 352 CONTE Andrea 1986 PM TO004 ASD PANDHA - TO 11.96

5 5 360 TADDONIO Fabio 1980 PM TO004 ASD PANDHA - TO 13.44

6 6 368 GASPARI Claudio 1972 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 18.27

Serie 3 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 376 PELLANDA Andrea 1985 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 8.27

2 3 362 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 9.23

3 1 389 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 9.59

  4 276 SANNA Alessandro 1975 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 376 PELLANDA Andrea 1985 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 8.27

2 3 362 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 9.23

3 1 389 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 9.59

4 4 324 CONTARTESE Antonio 1975 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 10.74

5 1 405 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 11.08

6 2 363 BIONDA Samuel 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 11.94

7 3 352 CONTE Andrea 1986 PM TO004 ASD PANDHA - TO 11.96

8 5 360 TADDONIO Fabio 1980 PM TO004 ASD PANDHA - TO 13.44

9 4 330 ANGIONI Giovanni 2012 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.84

10 1 390 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 17.82

11 5 292 PEPE Enrico 1981 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 17.85

12 6 368 GASPARI Claudio 1972 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 18.27

13 3 274 PASTORINO Riccardo 2001 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 18.66

14 6 268 BOTTINO Paolo Dino 1966 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 20.83

  4 276 SANNA Alessandro 1975 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

  2 275 PIOVANI Emanuele 1983 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

Staffetta 4 X 50 PM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 6 CASCIANA Elia - D'ANGELO Niccolo - GAZOUZ Yassine - INTOCI Vincenzo PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 39.90

2 1 5 CENICCOLA Jacopo - GOBBATO Francesco Antho - TONIATO Cesare - PIRAN Nicolo' PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 41.24

3 5 7 CIANCIA Davide - FISSORE Matteo - IMASSO Maurizio - VORRARO Gabriel PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 47.43

Vortex Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 376 PELLANDA Andrea 1985 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 23.16

1°: 23.16                              

2 336 GOBBATO Francesco Antho 2012 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 21.97

1°: 21.97                              

3 405 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 20.64

1°: 20.64                              

4 295 CIANCIA Davide 1994 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 19.53

1°: 19.53                              

5 364 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 18.47

1°: 18.47                              

6 326 GAZOUZ Yassine 2006 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 18.08

1°: 18.08                              

7 267 AVENOSO Arcangelo 1974 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 18.07

1°: 18.07                              

8 362 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 17.93

1°: 17.93                              

9 298 FISSORE Matteo 1998 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 17.12

1°: 17.12                              

10 317 SALES Federico 2004 PM GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 15.52

1°: 15.52                              

11 328 INTOCI Vincenzo 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 15.46

1°: 15.46                              

12 378 PREIONI Doriano 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 14.72

1°: 14.72                              

13 299 IMASSO Maurizio 1972 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 14.70

1°: 14.70                              

14 324 CONTARTESE Antonio 1975 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 13.94

1°: 13.94                              

15 302 MORRA Enrico 1994 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 13.68

1°: 13.68                              

16 350 BIINO Giovan Pietro 1967 PM TO004 ASD PANDHA - TO 11.41

1°: 11.41                              

17 292 PEPE Enrico 1981 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 11.06

1°: 11.06                              

18 330 ANGIONI Giovanni 2012 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 10.90

1°: 10.90                              

19 187 ALARCON TORRES Rodrigo 1995 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI 10.20

1°: 10.20                              

20 306 VORRARO Gabriel 2015 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 8.53

1°: 8.53                              

21 300 MAFFEI Eusebio 1992 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 7.48

1°: 7.48                              

22 268 BOTTINO Paolo Dino 1966 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 6.92

1°: 6.92                              

23 301 MELCHIORI Andrea 1995 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 5.91

1°: 5.91                              

24 274 PASTORINO Riccardo 2001 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 5.80

1°: 5.80                              

25 305 RIORDA Luca 1989 PM CN003 SPORTIAMO ASD ODV 0.85

1°: 0.85                              

  283 CASTELLO Alex 1983 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI DNS

  275 PIOVANI Emanuele 1983 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

  287 GIOVARA Davide 1994 PM AT001 G.S. HA. PEGASO ASTI DNS

  276 SANNA Alessandro 1975 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG DNS

  325 D'ANGELO Niccolo 2002 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP DNS

Staffetta 4 X 50 Mista Promo

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 10 KAMEGNI MAFFO Gabriel - GIUSSANI Chiara - CONTINI Monica - CATTANEO CITTERIO Matte MX MB001 ASD SILVIA TREMOLADA APS 53.36

2 4 8 COLOSIMO Raffaele - CONTE Andrea - MARCELLO Loredana - RENDA Maria Chiara MX TO004 ASD PANDHA - TO 1:45.71



  3 9 CORSINI Andrea - BELTRAMI Matteo - DUGHERA Micol - PUNCHIA Elisa MX VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS

100 metri Fispes F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:37 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 395 MICLINI Viola 2009 T38F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 17.80

2 5 374 MORATO Laura 1995 T54F VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 18.67

  3 371 MILANO Arianna 2009 T11F VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DQ

ATL.MILANO A.DQ RT19.4

200 metri Fispes F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 321 ZANICHELLI Silvia 1977 T38F GE015 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 36.80

2 4 395 MICLINI Viola 2009 T38F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 38.87

400 metri Fispes F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 374 MORATO Laura 1995 T54F VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:08.73

Serie 2 Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 395 MICLINI Viola 2009 T38F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 1:29.79

2 2 391 BONORA Irene 2010 T20F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 1:51.96

RIEPILOGO Stadio Boroli Pista Petrulli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 374 MORATO Laura 1995 T54F VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:08.73

2 3 395 MICLINI Viola 2009 T38F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 1:29.79

3 2 391 BONORA Irene 2010 T20F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 1:51.96

800 metri Fispes F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 391 BONORA Irene 2010 T20F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 4:26.76

Salto in lungo Fispes F

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 321 ZANICHELLI Silvia 1977 T38F GE015 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 2.93

1°: 2.68  2°: 2.86  3°: 2.79    4°: 2.78  5°: 2.93  6°: 2.73   

  +0.3    +0.8    +1.5      +0.5    +0.1    +0.5   

100 metri Fispes M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:39 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 392 CHIARLONE Matteo 2007 T12M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 14.22

2 3 314 GHIRLANDA Nicolo 2001 T64M GE015 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 14.28

3 2 370 KUUTIO Martin Ukko ilma 2011 T37M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 16.12

4 1 381 ZANI Nicholas 1999 T33M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 21.17

5 4 285 DI MARTINO Gianluca 1976 T35M AT002 G.S. HA. PEGASO ASTI FISPES 29.99

  6 397 PATERLINI Lorenzo 2006 T12M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. DNS



200 metri Fispes M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 314 GHIRLANDA Nicolo 2001 T64M GE015 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 30.30

2 3 381 ZANI Nicholas 1999 T33M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 38.66

  6 372 MORANA Davide Bartolo 1993 T62M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS

  5 397 PATERLINI Lorenzo 2006 T12M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. DNS

400 metri Fispes M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 393 FRIMPONG Jelord Kofi 2006 T20M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 1:10.82

2 6 396 MINELLI Paolo 2004 T20M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 1:15.98

3 3 367 FORNARA Alessandro 1978 T37M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1:46.26

  1 397 PATERLINI Lorenzo 2006 T12M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. DNS

800 metri Fispes M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 312 CHICIOREANU Andrei Cata 1989 T53M GE015 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 1:59.56

2 5 398 PERNA Paolo 1990 T12M MB000 FREEMOVING 2:37.36

3 3 393 FRIMPONG Jelord Kofi 2006 T20M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 2:44.75

4 2 367 FORNARA Alessandro 1978 T37M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 4:01.10

1500 metri Fispes M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  402 BONACCINA Cristian 1982 T37M RG001 HANDY SPORT RAGUSA DNS

Passaggi: m. 400 : 1.21.38 - m. 800 : 2.44.51 - m. 1000: 3.25.89 - m. 1200: 4.05.10

5000 metri Fispes M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 312 CHICIOREANU Andrei Cata 1989 T53M GE015 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 13:53.48

Passaggi: m. 1000: 2.48.55 - m. 2000: 5.31.74 - m. 3000: 8.14.27 - m. 4000: 11.02.10

Salto in lungo Fispes M

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 VICCO Irbin Augusto 1993 T64M VA005 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 5.05

1°: X  2°: 5.05  3°: 4.96    4°: 4.86  5°: 4.85  6°: 4.95   

      +1.4    +0.5      +0.3    +1.1    +1.5   

2 396 MINELLI Paolo 2004 T20M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 2.97

1°: 2.69  2°: 2.45  3°: 2.95    4°: X  5°: 2.74  6°: 2.97   

  +0.5    +1.3    +0.5          +0.0    +0.7   

  288 LA BARBERA Roberto 1967 T64M AT002 G.S. HA. PEGASO ASTI FISPES DNS

Peso (MeF) Standing Fispes

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:06 - Ora Fine: 14:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 392 CHIARLONE Matteo 2007 T12M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 9.50

1°: 9.33  2°: 8.51  3°: 7.82    4°: X  5°: 9.50  6°: 8.97   

2 393 FRIMPONG Jelord Kofi 2006 T20M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 7.56

1°: 7.14  2°: 7.56  3°: 6.85    4°: 6.90  5°: 7.19  6°: 3.34   

3 396 MINELLI Paolo 2004 T20M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 6.20

1°: 5.77  2°: 5.21  3°: 5.80    4°: 5.64  5°: 5.94  6°: 6.20   

4 369 GORI Stefano 1960 F11M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 4.35

1°: 4.35  2°: 3.73  3°: 4.16    4°: 4.00  5°: 3.92  6°: 3.75   

5 371 MILANO Arianna 2009 T11F VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 3.78

1°: 3.78  2°: X  3°: 3.42    4°: 3.74  5°: 2.37  6°: 3.39   

6 391 BONORA Irene 2010 T20F BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 2.52

1°: 2.35  2°: 2.52  3°: 2.51    4°: 2.48  5°: 2.25  6°: 2.39   

Disco (MeF) Sitting Fispes

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 MADJID MEKKALAF Bashar 1975 F55M VA005 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 24.60

1°: 21.10  2°: 23.03  3°: 23.20    4°: 23.50  5°: 24.25  6°: 24.60   

2 365 DIABANG Omar 1997 F57M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 21.77

1°: 17.13  2°: 18.10  3°: 17.60    4°: 20.85  5°: X  6°: 21.77   

3 377 PEREZ SAEZ Mario Miguel 1980 T53M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 15.71

1°: 15.53  2°: 15.71  3°: X    4°: 15.22  5°: 14.25  6°: 15.21   

4 399 CARRIERO Anna Marina 1962 T57F VA005 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 12.04

1°: 10.76  2°: 11.30  3°: 12.04    4°: X  5°: 10.95  6°: 11.22   

5 380 RUTA Emanuele 1991 F33M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 9.50

1°: 7.90  2°: 9.50  3°: X    4°: X  5°: 8.55  6°: 7.62   

Giavellotto (MeF) Standing Fispes

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 392 CHIARLONE Matteo 2007 T12M BS013 C.U.S. BRESCIA A.S.D. 27.75

1°: 24.37  2°: 25.51  3°: 22.40    4°: 24.51  5°: 27.75  6°: X   

2 369 GORI Stefano 1960 F11M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 14.31

1°: 9.99  2°: 9.84  3°: 11.72    4°: 12.73  5°: X  6°: 14.31   

3 370 KUUTIO Martin Ukko ilma 2011 T37M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 9.15

1°: 8.90  2°: 8.41  3°: 7.80    4°: 9.07  5°: 9.15  6°: 7.28   

50 metri Promo Fispes

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 403 SALEH SAMI Francesco 2014 PRSM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 8.42

Vortex Promo Fispes

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 403 SALEH SAMI Francesco 2014 PRSM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 26.22

1°: 26.22                              

Salto in lungo Promo Fispes

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 403 SALEH SAMI Francesco 2014 PRSM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 1.72

1°: 1.72  2°: 1.67  3°: 1.69                    

Giavellotto Sitting Fispes



SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli Pista Petrulli - 31 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:34 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 365 DIABANG Omar 1997 F57M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 25.81

1°: 24.61  2°: 23.44  3°: 24.87    4°: 25.09  5°: 25.81  6°: 25.49   

2 377 PEREZ SAEZ Mario Miguel 1980 T53M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 15.18

1°: 14.38  2°: 13.83  3°: 13.48    4°: 13.51  5°: 15.18  6°: 14.55   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


